[image: image1.jpg]

Администрация Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от __26.12.2019 г.___ № _532-р_

           г. Бутурлиновка

Об утверждении плана проведения

плановых     выездных     проверок
граждан на 2020 год
     В соответствии со ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Бутурлиновского муниципального района Воронежской области № 539 от 16.05.2014 г., Законом Воронежской области от 18.07.2016 года № 106-ОЗ «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Воронежской области»:
1. Утвердить план проведения плановых проверок граждан на 2020 год, согласно приложению.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Бутурлиновского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Бутурлиновского муниципального  района Е.П. Бухарину.

Глава администрации

муниципального района                                                                    Ю.И. Матузов

Приложение №1

к распоряжению

администрации Бутурлиновского

муниципального района

Воронежской области

от__26.12.2019  г.___№_532-р_
План
проведения плановых проверок граждан на 2020 год
	№ п/п
	Ф.И.О. гражданина
	Адрес места фактического осуществления деятельности гражданина (кадастровый номер земельного участка)
	Цель проведения проверки
	Дата начала проведения проверки (календарный месяц)
	Срок проведения проверки (рабочих дней)

	1
	Глубоковских Олег
	Воронежская область, Бутурлиновский район,
с. Козловка,
ул. Нижняя Чигла, 9,

 36:05:260000:21
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	январь
	10

	2
	Снопов Иван Михайлович
	Воронежская область, Бутурлиновский район,
с. Колодеевка,
ул. Советская, 48,

 36:05:2700006:16
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	март
	10

	3
	Саенко Николай Петрович
	Воронежская область, Бутурлиновский район,
с. Колодеевка,
ул. Советская, 112,

 36:05:2700002:34
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	март
	10

	4
	Стародубова Елена Александровна
	Воронежская область, Бутурлиновский район,
с. Великоархангельское, ул. Шевченко, 10,

 36:05:1500012:44
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	март
	10

	5
	Сыромятникова
Валентина Ивановна
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

с. Великоархангельское, ул. Первомайская, 17,

 36:05:1500002:35
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	март
	10

	6
	Нагапетян Азат Арцрунович
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

с. Карайчевка, ул. Февральская, 23,

 36:05:1800005:74
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	апрель
	10

	7
	Ходаев Александр Петрович

	Воронежская область, Бутурлиновский район,

п. Троицкий, ул. Трудовая, 1,

 36:05:2400002:4
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	апрель
	10

	8
	Банов Александр Иванович
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

п. Троицкий, ул. Трудовая, 9,

 36:05:2400002:1
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	апрель
	10

	9
	Дудоладов Владимир Ильич
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

с. Козловка,

 ул. Красная Углянка, 47,

36:05:2600030:54
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	май
	10

	10
	Подгузов Виталий Викторович
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

с. Козловка,

 ул. Калинина, 10,

36:05:2600004:29
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	май
	10

	11
	Фищенко

Галина Ивановна
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

с. Козловка,

 ул. Заречная, 59,

36:05:2600019:12
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	май
	10

	12
	Александрова Зинаида Ивановна
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

с. Козловка,

 ул. Садовая, 31,

36:05:2600018:28
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	май
	10

	13
	Кумицкая Валентина Вячеславовна
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

с. Козловка,

 ул. Фридриха Энгельса, 34,

36:05:2600030:40
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	май
	10

	14
	Богданов Сергей Владимирович
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

с. Гвазда,

западная часть КК 36:05:1700047,

36:05:1700047:201
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	июнь
	10

	15
	Запорожец Игорь Владимирович
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

с. Гвазда,

южная часть КК 36:05:1700034,

36:05:1700034:148; Воронежская область, Бутурлиновский район,

с. Гвазда,

восточная часть КК 36:05:1700041,

36:05:1700041:131
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	июнь
	10

	16
	Богатых Александр Иванович
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

с. Гвазда,

северо-восточная часть КК 36:05:1700053,

36:05:1700053:203; Воронежская область, Бутурлиновский район,

с. Гвазда,

южная часть КК 36:05:1700053,

36:05:1700053:202
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	июнь
	10

	17
	Подольских Мария Александровна
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

с. Гвазда,

ул. Центральная, 116,

36:05:1700030:19
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	июнь
	10

	18
	Кравцова Зоя Алексеевна
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

с. Гвазда,

ул. Ивана Бочарникова,

36:05:1700036:1
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	июнь
	10

	19
	Бондарева Валентина Ивановна
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

с. Озерки,

ул. Комсомольская, 62,

36:05:3000002:39
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	июнь
	10

	20
	Кулешов
Василий Федорович
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

с. Озерки,

ул. Октябрьская, 112,

36:05:3000009:6
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	июнь
	10

	21
	Зимокосов Иван Викторович
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

с. Кучеряевка,

ул. Карла Маркса, 25,

36:05:2900008:24
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	июль
	10

	22
	Герус Наталья Викторовна
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

с. Кучеряевка,

ул. Карла Маркса, 16,

36:05:2900013:21
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	июль
	10

	23
	Вдовенко Ольга Викторовна
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

с. Кучеряевка,

ул. Карла Маркса, 34,

36:05:2900013:14
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	июль
	10

	24
	Коваленко Виктор Иванович
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

с. Кучеряевка,

ул. Ленина, 6,

36:05:2900006:1
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	июль
	10

	25
	Гросюков Игорь Владимирович
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

с. Кучеряевка,

ул. Ленина, 77,

36:05:2900008:10
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	июль
	10

	26
	Корельский Николай Леонидович
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

п. Зеленый,

ул. Мира, 1,

36:05:0900005:8
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	июль

	10

	27
	Калмыкова Таисия Павловна
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

п. Красный,

ул. Полевая, 25,

36:05:1200002:2
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	июль
	10

	28
	Кочнева Лидия Ивановна
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

п. Зеленый,

ул. Советская, 1,

36:05:0900001:24
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	июль
	10

	29
	Кузьменко Елена Юрьевна
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

п. Зеленый Гай,

ул. Лесная, 17,

36:05:1100004:5
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	июль
	10

	30
	Калошин Александр Иванович
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

с. Клеповка,

ул. Советская, 19,

36:05:2500008:28
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	август
	10

	31
	Егоренко Нина Сергеевна
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

с. Клеповка,

ул. 20 лет Октября, 7,

36:05:2500026:55
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	август
	10

	32
	Кабанова Елена Васильевна
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

с. Клеповка,

ул. 20 лет Октября, 28,

36:05:2500030:45
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	август
	10

	33
	Макарова Валентина Максимовна
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

с. Клеповка,

ул. 20 лет Октября, 27,

36:05:2500030:46
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	август
	10

	34
	Мазаева Мария Никифоровна
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

с. Клеповка,

ул. Колхозная, 39,

36:05:2500012:25
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	август
	10

	35
	Куницын Николай Васильевич
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

с. Клеповка,

ул. Буденного, 21,

36:05:2500034:18
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	август
	10

	36
	Саидова Нина Геннадьевна
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

с. Клеповка,

ул. Буденного, 89,

36:05:2500041:14
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	август
	10

	37
	Подлесных Наталья Тихоновна
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

с. Клеповка,

ул. Буденного, 40,

36:05:2500033:12
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	август
	10

	38
	Тульников Владимир Васильевич
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

с. Клеповка,

ул. Гагарина, 24,

36:05:2500034:49
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	август
	10

	39
	Щевелева Любовь Ивановна
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

с. Клеповка,

ул. Колхозная, 65,

36:05:2500015:4
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	август
	10

	40
	Герман Валентина Николаевна
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

с. Клеповка,

ул. Ленинская, 47,

36:05:2500014:19
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	август
	10

	41
	Богданов Виктор Андреевич
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

г. Бутурлиновка,

ул. Тургенева,

36:05:0100154:28
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	сентябрь
	10

	42
	Пузаков Николай Иванович
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

г. Бутурлиновка,

пер. Красноармейский, 14,

36:05:0100099:63
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	сентябрь
	10

	43
	Лобанова Людмила Михайловна

	Воронежская область, Бутурлиновский район,

г. Бутурлиновка,

ул. Шереметовка, 132,

36:05:0100216:20
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	сентябрь
	10

	44
	Шандура Владимир Григорьевич
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

г. Бутурлиновка,

ул. Шереметовка, 142,

36:05:0100216:25
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	сентябрь
	10

	45
	Гудков Эдуард Сергеевич
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

г. Бутурлиновка,

ул. 40 лет Победы, 209,

36:05:0100004:6
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	сентябрь
	10

	46
	Спорышева Лидия Васильевна
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

г. Бутурлиновка,

ул. 40 лет Победы, 153,

36:05:0100004:9
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	сентябрь
	10

	47
	Железняк Александр Михайлович
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

г. Бутурлиновка,

ул. Попкова, 129,

36:05:0100022:100
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	сентябрь
	10

	48
	Голубенко Виктор Алексеевич
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

г. Бутурлиновка,

ул. Заречная, 163,

36:05:0100025:8
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	сентябрь
	10

	49
	Дроботова Тамара Афанасьевна
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

г. Бутурлиновка,

ул. Ворошилова, 33,

36:05:0100029:27
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	сентябрь
	10

	50
	Бережная Нина Максимовна
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

г. Бутурлиновка,

ул. Петровского, 34,

36:05:0100063:27
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	сентябрь
	10

	51
	Стрибный Анатолий Алексеевич
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

г. Бутурлиновка,

ул. Буденного, 16,

36:05:0100072:52
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	сентябрь
	10

	52
	Евсюкова Любовь Кузьминична
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

с. Пузево,

ул. Терновка, 202,

36:05:3100013:47
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	октябрь
	10

	53
	Степанов Сергей Иванович
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

с. Пузево,

ул. Терновка, 213,

36:05:3100013:38
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	октябрь

	10

	54
	Дорохина Любовь Григорьевна
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

с. Васильевка,

ул. 22 Партсъезд, 20,

36:05:1400008:4
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	октябрь
	10

	55
	Горьковенко Наталья Петровна
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

с. Васильевка,

ул. 3 Интернационал, 41,

36:05:1400001:25
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	октябрь
	10

	56
	Бирюкова  Мария Васильевна
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

с. Васильевка,

ул. Буденного, 26,

36:05:1400011:5
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	октябрь
	10

	57
	Махортов

Николай Александрович
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

с. Васильевка,

ул. Октябрьская, 11,

36:05:1400011:5
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	октябрь
	10

	58
	Семенютин Владимир

Андреевич
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

с. Васильевка,

ул. Октябрьская, 23,

36:05:1400002:22
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	октябрь
	10

	58
	Ругалев Александр Николаевич
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

с. Васильевка,

ул. Октябрьская, 43,

36:05:1400002:32
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	октябрь
	10

	60
	Эфанов Сергей Юрьевич
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

п. Зеленый,

ул. Садовая, 43,

36:05:0900008:5
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	ноябрь
	10

Заместитель главы администрации-

руководитель аппарата администрации

Бутурлиновского муниципального района                              И.А. Ульвачева